
 

Zarządzenie nr KO.021.5.2022 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle 

z dnia 21.01.2022r. 

w sprawie:  zmian w Regulaminie rekrutacji do uczestnictwa w Klubie Integracji Społecznej  w Jaśle  

przyjętym Zarządzeniem nr KO.021.3.2020 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle  

z dnia 13.01.2020r. 

Na podstawie § 6 ust.1 i ust. 8 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle, stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr XXIV/194/2004 r. Rady Miejskiej Jasła z 14 lipca 2004 r. w sprawie Statutu Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej, zmienionej uchwałą Nr XLI/356/2008 Rady Miejskiej Jasła z dnia 22 grudnia 2008r., 

uchwałą Nr LXVII/552/2010 Rady Miejskiej Jasła z dnia 24 maja 2010r. i uchwałą Nr LIV/554/2017 Rady 

Miejskiej Jasła z dnia 15 listopada 2017 r.  

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się następujące zmiany w Regulaminie rekrutacji do uczestnictwa w Klubie Integracji Społecznej  
w Jaśle przyjętym Zarządzeniem nr KO.021.3.2020 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle  

z dnia 13.01.2020r.: 

 

1). w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Klub dysponuje od 01.01.2022r. 45 miejscami, w tym dodatkowymi 15 

miejscami reintegracji społecznej i zawodowej utworzonymi w ramach projektu „Aktywni już dziś” 

realizowanego przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Jaśle w latach 2022-2023 współfinansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego Oś Priorytetowa VIII Integracja społeczna, Działanie 8.1 

Aktywna integracja osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym”.   

 

2). w § 2 ust. 8 otrzymuje brzmienie: „Trzydzieści miejsc reintegracji społecznej i zawodowej w KIS jest 

finansowanych wyłącznie z budżetu Miasta Jasła, natomiast dodatkowe piętnaście utworzonych w ramach 

projektu  „Aktywni już dziś” realizowanego od 01.01.2022r. do 31.12.2023r. przez Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Jaśle w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 

2014-2020 jest współfinansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Oś Priorytetowa VIII 

Integracja społeczna, Działanie 8.1 Aktywna integracja osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem 

społecznym”.  

 

3) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Niniejszy Regulamin określa zasady rekrutacji i uczestnictwa w Klubie 

Integracji Społecznej w zakresie 30 miejsc miejsc reintegracji społecznej i zawodowej finansowanych 

wyłącznie z budżetu Miasta Jasła”. 

 

4). w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Klub dysponuje od 01.01.2022r. 45 miejscami. Rekrutacja do udziału                     

w zajęciach KIS w zakresie 30 miejsc finansowanych wyłącznie z budżetu miasta Jasła będzie odbywać się 

corocznie na kolejny rok kalendarzowy. Rekrutacja do udziału w zajęciach KIS w zakresie 15 dodatkowych 

miejsc utworzonych w ramach projektu  „Aktywni już dziś” realizowanego od 01.01.2022r. do 31.12.2023r. 

przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Jaśle w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego Oś Priorytetowa VIII Integracja społeczna, Działanie 8.1 Aktywna integracja osób zagrożonych 

ubóstwem lub wykluczeniem społecznym odbywać będzie się w styczniu i lutym 2022r. do I edycji ww. 

projektu oraz w XII 2022r. i I 2023r. do II edycji projektu na podstawie odrębnego regulaminu rekrutacji, tj. 



„Regulaminu rekrutacji i udziału w projekcie „Aktywni już dziś” RPO WP, Oś VIII, Działanie 8.1” przyjętego 

Zarządzeniem nr KO.021.3.2022 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle z dnia 21.01.2022r. 

 

5) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  „Rekrutacja uczestników i uczestniczek do KIS w zakresie 30 miejsc 

finansowanych wyłącznie z budżetu miasta Jasła ma charakter „otwarty”, tj. do udziału w zajęciach KIS zostaną 

zakwalifikowane osoby, które przejdą pozytywnie etap oceny kryteriów formalnych przy założeniu, że                        

w danym momencie liczba osób korzystających z KIS nie będzie wyższa niż 30, czyli nie przekroczy liczby 30 

miejsc finansowanych wyłącznie z budżetu miasta Jasła, którymi dysponuje Klub”.  

 

6) w § 5 ust. 4  otrzymuje brzmienie: 

„Rekrutacja odbędzie w następujący sposób:  

I. Złożenie przez Kandydata/Kandydatkę formularza rekrutacyjnego wraz z wymaganą dokumentacją                       

u Koordynatora KIS (MOPS w Jaśle, pokój 103, w godzinach pracy MOPS w Jaśle).  

Osoba ubiegająca się o uczestnictwo w KIS powinna złożyć komplet wymaganych  dokumentów 

rekrutacyjnych, tj.:  

a) formularz rekrutacyjny (załącznik nr 1 do Regulaminu); 

b) oświadczenie Kandydata/Kandydatki o zapoznaniu się z niniejszym Regulaminem (załącznik nr 

2 do Regulaminu); 

c) oświadczenie Kandydata/Kandydatki o zamieszkiwaniu w województwie podkarpackim na 

terenie miasta Jasła (załącznik nr 3 do Regulaminu); 

d) oświadczenie Kandydata/Kandydatki dotyczące wieku (załącznik nr 4 do Regulaminu); 

e) kserokopia orzeczenia o stopniu niepełnosprawności lub równoważnego w przypadku 

Kandydata/Kandydatki niepełnosprawnego/ej; 

f) zaświadczenie z Powiatowego Urzędu Pracy w przypadku Kandydata/Kandydatki długotrwale 

bezrobotnego;   

g) zaświadczenie pracownika socjalnego o realizacji przez osobę indywidualnego programu 

wychodzenia z bezdomności w przypadku Kandydata/Kandydatki bezdomnego/ej; 

h) zaświadczenie o zakończeniu  programu psychoterapii w zakładzie lecznictwa odwykowego lub 

programu terapeutycznego w zakładzie opieki zdrowotnej lub o podjętej terapii w zakładzie 

lecznictwa odwykowego lub programu terapeutycznego w zakładzie opieki zdrowotnej                         

w przypadku Kandydata/Kandydatki uzależnionego/ej od alkoholu; 

i) zaświadczenie o zakończeniu  programu psychoterapii w zakładzie lecznictwa odwykowego lub 

programu terapeutycznego w zakładzie opieki zdrowotnej lub o podjętej terapii w zakładzie 

lecznictwa odwykowego lub programu terapeutycznego w zakładzie opieki zdrowotnej                         

w przypadku Kandydata/Kandydatki uzależnionego/ej  od narkotyków lub innych środków 

odurzających; 

j) kserokopia orzeczenia o stopniu niepełnosprawności z odpowiednimi wskazaniami lub/i 

zaświadczenie lekarskie o stanie zdrowia w przypadku Kandydata/Kandydatki chorego/chorej 

psychicznie; 

k) kserokopia zaświadczenia o opuszczeniu zakładu karnego oraz zaświadczenie pracownika 

socjalnego w przypadku Kandydata/Kandydatki zwalnianego/ej z zakładu karnego, mającego/ej 

trudności w integracji ze środowiskiem, w rozumieniu przepisów o pomocy społecznej; 

l) zaświadczenie o realizowaniu indywidualnego programu  integracji, w rozumieniu przepisów                   

o pomocy społecznej w przypadku Kandydata/Kandydatki uchodźcy; 

m) oświadczenie Kandydata/Kandydatki o spełnianiu warunku uczestnictwa w zajęciach Klubu 

Integracji Społecznej zgodnie z art. 1 ust. 3 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu 

socjalnym ( Dz.U. 2020.176) - załącznik nr 5 do Regulaminu; 

n) oświadczenie o przetwarzaniu danych osobowych -  - załącznik nr 6 do Regulaminu. 

Formularz rekrutacyjny oraz oświadczenia, o których mowa wyżej muszą zostać opatrzone podpisem 

Kandydata/Kandydatki. Dokumenty rekrutacyjne będą wypełniane przez Kandydata/Kandydatkę. 

Formularze rekrutacyjne rejestrowane są według kolejności składania. 



Złożenie formularza rekrutacyjnego nie jest równoznaczne z zakwalifikowaniem 

Kandydata/Kandydatki do uczestnictwa w KIS. 

 

II.  Ocena formalna formularzy rekrutacyjnych/kryteriów formalnych    

 

Ocena spełniania kryteriów formalnych na podstawie formularzy rekrutacyjnych wraz z wymaganą 

dokumentacją dokonywana będzie przez Koordynatora KIS metodą 0/1. 

Koordynator KIS prowadzi rejestr osób, które spełniają kryteria formalne rekrutacji i zostały zakwalifikowane 

do udziału w KIS.                              

W przypadku złożenia większej ilości formularzy rekrutacyjnych niż liczba dostępnych miejsc w zakresie 

miejsc w KIS finansowanych wyłącznie z budżetu miasta Jasła (tj. 30 miejsc) o zakwalifikowaniu do udziału               

w KIS będzie decydować kolejność zgłoszeń.  

Zostanie utworzona również lista osób rezerwowych, które nie zostały zakwalifikowane do udziału w KIS                   

z uwagi na ograniczoną liczbę miejsc (dotyczy 30 miejsc finansowanych wyłącznie z budżetu miasta Jasła) . 

Osoby z listy rezerwowej mogą być zaproszone do udziału w KIS w trakcie jego trwania na wypadek 

rezygnacji któregoś z uczestników KIS.". 

 

7) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „W KIS zaplanowano dla uczestników/uczestniczek KIS zajęcia w ramach 

reintegracji społecznej oraz reintegracji zawodowej dostosowane do ich zdiagnozowanych potrzeb. 

Narzędziem w oparciu, o które nastąpi zdiagnozowanie Uczestnika, a następnie dobór form wsparcia będzie 

kontrakt socjalny zawarty z uczestnikiem przez pracownika socjalnego. Po zdiagnozowaniu  potrzeb w oparciu 

o  zawarty kontrakt socjalny Uczestnik będzie kierowany do udziału w formach wsparcia realizowanych                     

w ramach reintegracji społecznej i /lub zawodowej.  

W przypadku dodatkowych 15 miejsc reintegracji społecznej i zawodowej utworzonych w ramach projektu 

„Aktywni już dziś” realizowanego od 01.01.2022r. do 31.12.2023r. przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Jaśle w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego uczestnicy/uczestniczki KIS będą 

uczestniczyć w formach wsparcia określonych we wniosku o dofinansowanie ww. projektu.  

 

8).  w § 9 ust. 4  otrzymuje brzmienie: „Niniejszy Regulamin wchodzi w życie z dniem podjęcia Zarządzenia 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej z mocą obowiązywania od 01.01.2022r. w Jaśle 

i obowiązuje do 31.12.2023r.”.  
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od 01.01.2022r.  


